[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	сентября
	20
	17
	г.

	№
	2131

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в состав, утвержденный

постановлением администрации Октябрьского района

от 20.06.2017 № 1496

1. Внести в состав межведомственного координационного совета по вопросам демографической политики при администрации Октябрьского района, утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 14.06.2017 № 1429                                 «Об утверждении состава межведомственного координационного совета по вопросам демографической политики при администрации Октябрьского района» изменение, включив                  в состав межведомственного координационного совета по вопросам демографической политики при администрации Октябрьского района заведующего отделом записи актов гражданского состояния администрации Октябрьского района, членом совета.

         2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издательстве «октвести.ру».
         3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                     Н.Г. Куклина